謹啓　初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　ここにきて新型コロナウイルスによる感染拡大が続き、世界、また日本国内にも猛威を振るっております。

　さて、先般お送りした「令和元年度総会」開催の件ですが、昨日9日に理事会を開き、このたびの

諸事情を勘案して書面総会という形で実施し、皆様から一同に集まっていただくという形態は今回見送り

たいという結論に達しました。

　つきましては、ご事情ご賢察のうえ何卒ご承引方お願い申し上げます。

謹言

　なお、お問い合わせは伊藤正理事長までお願い申し上げます。（090－4007－4453）

新潟支部バドミントン協会　会員各位

令和2年3月10日

新潟支部バドミントン協会

会　長　小田　等

令和元年度総会に関するお知らせ（重要）